СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
04 октября 2021 года

 № 1
с. Нерчинский Завод

О признании полномочий депутатов Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» 7 созыва

На основании Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьи 23 Устава муниципального района «Нерчинско-Заводский район» Совет муниципального района «Нерчинско-Заводский район» решил:

1. Признать полномочия депутатов Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» избранных 19 сентября 2021 года.

1. Бахарева Светлана Александровна;

2. Дементьева Светлана Владимировна;

3. Дружинин Сергей Викторович;

4. Ерохина Ирина Викторовна;

5. Загайнова Любовь Степановна;

6. Зоркольцева Марина Валерьевна;

7. Зыкова Людмила Аркадьевна;

8. Караченова Марина Викторовна;

9. Кириллова Вера Владимировна;

10. Комогорова Марина Сергеевна;

11. Кузнецов Александр Николаевич;

12. Медянкина Светлана Анатольевна;

13. Пахомов Виктор Николаевич;

14. Фартусова Елена Александровна;

15. Шестаков Дмитрий Николаевич
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советское Приаргунье».

Председательствующий

на заседании Совета

муниципального района
«Нерчинско-Заводский район»

В.Б. Вострецова